
   
 

               Městský dům dětí a mládeže Týn nad Vltavou  
               připravil soubor indicií 

 

PO STOPÁCH. . .   

 

Máte rádi hádanky a pobyt na čerstvém vzduchu? Chcete poznávat různá místa v Týně a okolí? 

 Pokud ano, sledujte webové stránky MěDDM, kde se každý týden objeví indicie, která vás zavede 

na určité místo, na kterém najdete část obrázku. Po rozluštění sedmi indicií a navštívení všech míst  

 si z dílků, které získáte, sestavíte jeden obrázek. Na něm naleznete jednoduchý úkol, který jistě rádi 

splníte. To, co vám vznikne, vyfoťte. 

 

Fotografie posílejte na info@ddmtyn.cz.   

  

                           Indicie budeme zveřejňovat každý týden minimálně do 28. února 2021. 

 

mailto:info@ddmtyn.cz

